- 1 -

关于丹霞贡柑文化馆建设选址推荐的通知

各镇（街）农业农村办：

为进一步推动我县优势特色农产品产业发展，丰富“丹霞

贡柑”品牌文化内涵，提高仁化“丹霞贡柑”品牌知名度，我

局拟打造丹霞贡柑文化馆。现就选址向你们征集意见，请各镇

（街）高度重视，具体要求如下：

一、推荐要求

丹霞贡柑文化馆推荐场地应与贡柑种植生产相匹配，场地

应为已建成的厂房或楼房，场地空间充足，使用面积在 100 ㎡

左右，能提供满足施工及使用的水电等基础设施，场地提供者

愿意配合文化馆建设，同时能保证场地使用 3 年以上，并提供

场馆保管服务。

二、评选方式

各镇（街）根据推荐要求推荐合适场地，填写推荐表（见

附件）并附上场地照片，由使用单位进行综合评价，最终确定

一个建设场地。

三、时间要求

请各镇（街）于 2023 年 6 月 27 日下班前将推荐表（见附

件）及场地照片通过粤政易或者邮箱报送至县农业农村局农产

品质量安全监管与信息化股，如无推荐亦请复函。（联系人：冯

- 2 -

永曦；联系电话：6352125；电子邮箱：rhnyjfg@163.com）。

附件：丹霞贡柑文化馆建设选址推荐表

仁化县农业农村局

2023 年 6 月 21 日